
Specifikace předmětu dodávky
N006/23/V00001252

Specifikace předmětu dodávky:

Zpracování projektové dokumentace - intermediál VN Brno

Zadavatel požaduje vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby

Projektová dokumentace pro provedení stavby bude řešit rekonstrukci a modernizaci prostor 
stávajících prostor na oddělení interny v budově č. 2 v areálu Vojenské nemocnice Brno. Řešené 
prostory se nachází ve 3. patře objektu. Nejedná se o historickou památkově chráněnou budovu.
Nově vytvořená projektová dokumentace bude sloužit pro provedení stavby a jako dokumentace pro 
schválení dotčených orgánů k vydání stavebního povolení této akce. Předmětné stavební úpravy jsou 
vyvolány požadavkem nemocnice na změnu vnitřních dispozic stávajících pokojů.

Se stavebními úpravami budou navrženy i souvisejí úpravy rozvodů zdravotních instalací (úprava 
rozvodů studené vody, úprava rozvodů teplé užitkové vody, výměna zařizovacích předmětů), úprava 
silnoproudé elektroinstalace dle patných norem, úprava slaboproudé elektroinstalace. Součástí 
dokumentace bude i zpracování požárně bezpečnostního řešení objektu, projekt zdravotnické 
technologie včetně specifikace vybavení po jednotlivých místnostech.

1/ Korekce dispozice stávajícího návrhu
Úprava dispozičního řešení
Konzultace se zadavatelem

2/ Dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná dle 499/2006 Sb.
Architektonicko stavební řešení (stavební část)
Stavebně konstrukční část (statika)
Požárně bezpečnostní řešení
Vnitřní vodoinstalace
Vnitřní splašková kanalizace
Vytápění
Vzduchotechnika a chlazeni
Elektroinstalace
Osvětlení
Výkaz výměr
Rozpočet

Poznámky:
Část stavebně konstrukční řešení (statika) pouze v nutném rozsahu pro stavební úřad, 
Nepředpokládá se zásah do nosných konstrukcí stavby.
Průkaz energetické náročnosti budov (PENB), není součásti' cenové nabídky, nepředpokládá 
se zásah do obvodového pláště budovy
Termín odevzdání části 1/ ... 3 týdny po podpisu smlouvy
Termín odevzdání části 2/ ... 8 týdnů po odsouhlasení části 1/

Projektová dokumentace stavby musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a 
souvisejícími předpisy, zejména v rozsahu a v členění dle příloh vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 



dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

Projektová dokumentace stavby bude dokumentace jednoznačně určující závazné požadavky 
tvarové/hmotové, materiálové, technologické a technické, dispoziční a provozní na jakost, množství a 
charakteristické vlastnosti stavebního díla a instalovaných zařízení a na konečné provedení stavby, 
objektu nebo zařízení, popřípadě jejich souboru. Projektová dokumentace stavby bude propracována 
do takové úrovně, aby odborně způsobilému zhotoviteli stavby umožnila stavbu, objekt nebo zařízení 
provést.

Součástí projektové dokumentace stavby budou koordinační výkresy, které budou obsahovat soutisk 
všech profesí s jednoznačným grafickým rozčleněním znázornění jednotlivých profesí.
Projektová dokumentace stavby bude splňovat požadavky zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, které jsou kladeny na zadávací dokumentaci staveb 
(zejména vyhlášky č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné 
zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).

17. 1. 2023
Vojenská nemocnice Brno p. o.       

                    

                 
                

                     
                   


